
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 124/2012 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2012 rok. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257 
ustawy z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 
 

§ 1 
 
 

Zwiększa się dochody w: 
 
 
Dziale 900 „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
  ŚRODOWISKA”             o kwotę  2.920,00 zł 
 

   Rozdział 90078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”            o kwotę  2.920,00 zł 
§ 2030 „Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
   na realizację własnych  zadań bieżących gmin”        o kwotę  2.920,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 2.920,00 zł 

 
 
 

§ 2 
 
 

Zmniejsza się dochody w: 
 
 
Dziale 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”         o kwotę  38.253,00 zł 
 

   Rozdział 60078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”          o kwotę  38.253,00 zł 
§ 2030 „Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
   na realizację własnych  zadań bieżących gmin”      o kwotę  38.253,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie dochodów o kwotę 38.253,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 3 
 

Zwiększa się wydatki w: 
 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”     o kwotę 1.100,00 zł 
 

   Rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”    o kwotę  1.100,00 zł 
§ 4300 „Zakup usług pozostałych”     o kwotę  1.100,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 1.100,00 zł 

 
 

§ 4 
 
Zmniejsza się wydatki w: 
 
 
Dziale 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”         o kwotę  35.253,00 zł 
 

   Rozdział 60078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”          o kwotę  35.253,00 zł 
§ 4270 „Zakup usług remontowych”            o kwotę  35.253,00 zł 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”             o kwotę 1.100,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
          na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”   o kwotę  1.100,00 zł 

§ 3110 „Świadczenia społeczne”      o kwotę  1.100,00 zł 
 
Dziale 900 „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
  ŚRODOWISKA”                  o kwotę  80,00 zł 
 

   Rozdział 90078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”                 o kwotę  80,00 zł 
§ 4270 „Zakup usług remontowych”                   o kwotę  80,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 36.433,00 zł 

 
 

§ 5 
 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów -   27.009.136,14 zł 
-dochody bieżące:    25.209.607,64 zł 

   -dochody majątkowe: 1.799.528,50 zł 

 Po stronie wydatków  -  26.063.931,94 zł 
-wydatki bieżące:     24.268.143,21 zł 
-wydatki majątkowe:  1.795.788,73 zł 

 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 
 
 Dokonuje się zmniejszeń w planie dochodów i wydatków o kwotę 35.333,00 zł. 
Zmiany wynikają z konieczności dostosowania kwot wprowadzonych do planu na 
podstawie promes Ministra Spraw Wewnętrznych:  
- z dnia 17 lutego 2012 roku BUSKŻ-I-5900-6-2/2012 na kwotę 1.000.000,00 zł, 
dotacja przyznana przez Wojewodę Dolnośląskiego stanowi kwotę 991.428,00 zł. 
- z dnia 22 sierpnia 2012 roku BUSKŻ-I-5900-6-7/12 na kwotę 2.400.000,00 zł, 
dotacja przyznana przez Wojewodę Dolnośląskiego stanowi kwotę 2.373.239,00 zł. 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu. 
 

Sporządziła : Anna Jankowska 

 

 


